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Eğitim

Sağlık Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Bölümü / Lisans (2015 - 2019)
Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi

Deneyim

Bambino Kids Cafe / Oyun Grubu Liderliği (Ocak 2025 - Mayıs 2026)
Kurumu kurdu, oyun grubu liderliğini üstlendi ve projeyi başarılı bir exit (devir) ile tamamladı.

Bizim Çocuk Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi (2021 - 2023 Şubat)
Özel  eğitim  ve  rehabilitasyon  alanında  çocukların  gelişimsel  ihtiyaçlarına  yönelik  sahada  uygulama  ve  destek
deneyimi kazandı.

Mavi Boncuklar Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi / Stajyer (2018 Eylül - 2019 Ocak)
Özel eğitim stajı sürecinde down sendromlu, orta/ağır derece zihinsel engelli, öğrenme güçlüğü, dil ve konuşma
güçlüğü olan çocuklarla birebir çalışma fırsatı buldu.

Bilecik Bahçelievler Anaokulu ve Balahatun Anaokulu / Stajyer (2017 Eylül - 2018 Mayıs)
Okul öncesi eğitim süreçlerinde aktif stajyerlik ve sınıf içi gelişimsel uygulama deneyimi.

Gülbahçe Anaokulu / Fahri Öğretmen (2016 Eylül - 2019 Ocak)
Hafta sonu fahri okul öncesi öğretmenliği görevini yürüttü.
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Seminerler ve Kurslar

- İşaret Dili Kurs Bitirme Belgesi
İşitme engelli  veya konuşma güçlüğü çeken çocuklarla etkili  iletişim kurmak, özel  eğitim süreçlerinde kendilerini  ifade
etmelerini kolaylaştırmak amacıyla alınmış MEB onaylı eğitim belgesidir.

- Pedagojik Formasyon Sertifikası
Öğretmenlik  meslek bilgisi,  gelişim psikolojisi,  sınıf  yönetimi  ve öğretim yöntemleri  alanlarında uzmanlık kazandırarak
resmi ve özel kurumlarda eğitmenlik yapma yetkisi sağlayan belgedir.

- Çocuk Testleri Uygulayıcılığı Sertifikası
Çocukların  zihinsel,  gelişimsel,  görsel  ve  algısal  süreçlerini  değerlendirmek  için  kullanılan  objektif  ve  projektif  testleri
profesyonelce uygulama ve raporlama yetkinliğidir.

Uygulayıcı Sertifikası Kapsamındaki Çocuk Testleri

Beier Cümle Tamamlama Testi
Çocuğun iç dünyasını, kaygılarını, tutumlarını, aile ve
sosyal ilişkilerini anlamak amacıyla uygulanan projektif bir
cümle tamamlama testidir.

Kent EGY. Testi
6-14 yaş arası çocuklarda sözel zekayı, bilgi ve dil
becerilerini pratik bir şekilde ölçmek için kullanılan objektif
bir zeka tarama testidir.

Porteus Labirentleri
Çocukların planlama yeteneğini, problem çözme
becerisini, sabrını ve görsel-motor koordinasyonunu ölçen,
sözel olmayan bir zeka ve performans testidir.

Peabody Resim Kelime Eşleştirme Testi
2.5-18 yaş arası çocukların alıcı dil yaşını ve kelime
dağarcığını resimler aracılığıyla ölçen gelişimsel bir testtir.

AGTE - Ankara Gelişim Tarama Envanteri
0-6 yaş bebek ve çocukların gelişimini; dil-bilişsel, ince
motor, kaba motor ve sosyal beceri alanlarında ayrıntılı
değerlendiren geniş kapsamlı bir envanterdir.

Gesell Gelişim Figürleri Testi
Çocukların görsel-motor algı, ince motor gelişimi ve görsel
hafıza becerilerini geometrik şekiller çizdirerek ölçen
performans testidir.

Frankfurter Dikkat Testi
5-6 yaş çocukların dikkat hızını, konsantrasyonunu ve
odaklanma becerisini okul öncesi dönemde ölçmek için
uygulanan bir dikkat testidir.

Louisa Duss Psikanalitik Hikayeler Testi
Çocukların bilinçdışı çatışmalarını, korkularını, aile
ilişkilerini ve savunma mekanizmalarını yarım bırakılmış
masallar yoluyla ortaya çıkaran projektif bir testtir.

Goodenough-Harris Bir Adam Çiz ve Aile Çizimi
Testleri
Çocuğun insan ve aile çizimlerini analiz ederek hem
zihinsel olgunluğunu hem de aile içi algısını, ilişkilerini ve
duygusal durumunu değerlendiren çizim testleridir.

D2 Dikkat Testi
9 yaş ve üzeri çocuklarda seçici dikkat, konsantrasyon,
zihinsel işlem hızı ve görsel tarama becerilerini ölçen
oldukça hassas bir performans testidir.

Cattell Testi
Kültürden arındırılmış, tamamen performansa ve görsel
örüntülere dayalı olarak çocukların genel zeka ve soyut
akıl yürütme düzeyini ölçen bir zeka testidir.

Metropolitan Okul Öncesi Olgunluk Testi
Okula başlayacak çocukların okul öncesi dönemden
ilkokula geçişe ne kadar hazır olduğunu, yönerge takip,
sayı ve görsel algı olgunluğunu ölçen bir testtir.

Frostig Gelişimsel Görsel Algı Testi
Çocukların görsel-motor koordinasyon, şekil-zemin ayrımı,
pozisyon ve mekan ilişkileri gibi görsel algı yeteneklerini
ölçerek öğrenme güçlüklerini tespit etmeye yardımcı olan
bir testtir.

Sayfa 2/2


